OFÍCIO PRESIDENTE nº 572/2015
São Roque, 14 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a poda de árvore na Rua Professor Tibério Justo da Silva, em frente ao imóvel nº 511, no Jardim Flórida.
A presente reivindicação tem por objetivo garantir a segurança dos moradores do referido imóvel e demais pessoas que transitam pelo local, pois há risco de acidentes com a rede elétrica. FOTOGRAFIAS ANEXAS.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2015 - 15:11:56 06406/2015
/vtc